

Zasady gry

Podczas tego konkursu z nagrodami zostaną Ci zadane cztery pytania, przy czym każdorazowo można wybrać tylko jedną opcję odpowiedzi. Nie ma odpowiedzi prawidłowych i błędnych. Aby móc wziąć udział w konkursie, należy udzielić odpowiedzi na wszystkie pytania i wypełnić formularz kontaktowy online. Poniższe dane są obligatoryjne: nazwisko, imię, ulica, miasto, kraj, adres e-mail. Podanie numeru telefonu jest dobrowolne. Po kliknięciu dane są przesyłane na serwer Südtiroler Bauernbund. W przypadku każdego uczestnictwa dane są elektronicznie przetwarzane na serwerze Zeppelin Group GmbH chronionym zaporą sieciową i w celu losowania zapisywane na serwerze Südtiroler Bauernbund. Adres e-mail pełni funkcję identyfikacyjną. Kiedy użytkownik logujący się tym samym adresem e-mail gra kilkakrotnie, jego dane są przechowywane tylko raz. Eliminuje to powielanie. Gra jest udostępniana poprzez Internet i broszury reklamowe. Oświadcza się, że każdy użytkownik Internetu - zarówno pełnoletni, jak i niepełnoletni - ma dostęp do gry internetowej na www.roterhahn.it. Gra jest aktywowana w dniu 20 grudnia 2023 r. i można wziąć w niej udział do dnia 14 listopada 2024 r. Losowanie będzie odbędzie się 21 listopada 2024 r. Losowanie odbywa się bez interwencji człowieka pod nadzorem organu kontrolnego (urzędnicy izby handlowej w Bolzano) w pełni automatycznie z użyciem funkcji randomizującej oprogramowania Innovation Consulting GmbH na serwerze Südtiroler Bauernbund.

Wylosowanych zostanie trzech zwycięzców oraz trzech zwycięzców rezerwowych, którym przypadnie nagroda, w przypadku gdy z powodu podania nieprawidłowego lub nieaktualnego adresu dostarczenie voucherów pierwszym osobom z listy okaże się niemożliwe. Osoby wylosowane (lub ew. osoby z listy rezerwowej) zostaną powiadomione o tym fakcie listownie za zwrotnym potwierdzeniem odbioru. Voucher zostanie wysłany pocztą na adres wskazany przez zwycięzcę.

Każda z trzech losowanych nagród obejmuje siedem noclegów dla dwóch osób, o wartości 700 EUR netto. Zwycięzcy będą mogli wybrać miejsce pobytu z listy obiektów umieszczonej na oficjalnej stronie stowarzyszenia www.roterhahn.it.

Aby potwierdzić wylosowaną nagrodę, zwycięzca musi podać swoją datę urodzenia w oddziale „Roter Hahn”, telefonicznie pod numerem +39 0471 999325 lub mailowo na adres info@roterhahn.it, do dnia 31 stycznia 2025 r. W przypadku niedopełnienia tej formalności nagroda przechodzi na osobę z listy rezerwowej. Ta będzie poinformowana o powyższym fakcie listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru i musi to potwierdzić poprzez podanie w oddziale „Roter Hahn” swojej daty urodzenia do dnia 31 marca 2025 r.

Voucher jest ważny do 31 grudnia 2025 r. Nieodebrane nagrody przechodzą na rzecz funduszu nadzwyczajnego dla rolników „Bäuerlicher Notstandsfond“ z siedzibą w K. M. Gamper-Str. 5, 39100 Bozen.

Zebrane dane będą zapisywane w formie elektronicznej i wykorzystywane w celu rozwiązania powyższego konkursu. Przekazanie danych jest dobrowolne. Dane mogą być w każdej chwili zmienione bądź usunięte. Decyzja jury jest ostateczna i bezsporna.